

Flodéns i samverkansprojekt med Varbergs Bostad

Flodéns och Varbergs Bostad har tecknat fas 2-kontrakt om att i samverkan genomföra en omfattande bostadsrenovering i stadsdelen Sörse.

Flodéns ska för Varbergs Bostad utföra en klimatskalsrenovering av bostäder i Sörse i Varberg. Husen, som byggdes under 1960-talet, har uppnått sin tekniska livslängd och en yttre renovering och förnyelse inleds nu, men bland annat byte av fasader, tak, fönster, balkonger och entréer. Även utemiljön i form av innegårdar, komplementbyggnader, allmänna ytor, med mera, ska ses över.

Fas 1, projekteringsfasen, inleddes i november 2023 och byggstart sker under sommaren 2024. Renoveringen kommer att ske i etapper med två till tre hus i varje etapp. Det aktuella kontraktet på 45 Mkr är den första etappen i en långsiktig strategisk samverkan.

För mer information, vänligen kontakta

Anna Källström
VD – Flodéns
0736-69 40 86
anna.kallstrom@flodens.se

Om Flodéns

Flodéns, en del av ByggPartnerGruppen, är en väletablerad byggentreprenör med stark marknadsposition i Göteborgsregionen. Bolaget har ca 70 medarbetare och omsätter ca 700 Mkr (2023). Flodéns väljer noga ut projekt och kundsamarbeten. Man arbetar strategiskt med att söka projekt där det finns tidigare erfarenhet inom bolaget, samt potential för långa kundrelationer.

Om ByggPartnerGruppen

ByggPartnerGruppen är en renodlad byggkoncern med starka regionala marknadspositioner. Vi är verksamma under tre varumärken; ByggPartner, Åhlin & Ekeröth samt Flodéns. Koncernens omsättning uppgick, 2023, till cirka 4,9 miljarder kronor. Vi är cirka 1 000 medarbetare, erbjuder Byggentreprenad, Byggservice, Ställningar & fallskydd samt Trähuskomponenter och är etablerade i Dalarna, Gävleborg, Uppsala, Västmanland/Sörmland, Stockholm, Östergötland samt Göteborg.

ByggPartnerGruppen är noterat på Nasdaq First North Premier och aktien handlas med kortnamn BYGGP. FNCA Sweden AB är utsedd Certified Adviser.

Pressmeddelande
15 juli 2024 12:11:00 CEST

Bifogade bilder

[Sörse Varbergs Bostad](#)

Bifogade filer

[Flodéns i samverkansprojekt med Varbergs Bostad](#)